
РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский 

Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 20 «17» апреля 2023 года

О признании утратившим силу решения Совета поселка 
городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 05.09.2017 №12 «Об
утверждении Порядка размещения на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района на странице 
муниципального образования «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам 
массовой информации сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими в муниципальном 
образовании «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
муниципальные должности и должность руководителя 
Исполнительного комитета муниципального образования 
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в 
субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации»,

Совет поселка городского типа Актюбинский 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета поселка городского 
типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 05.09.2017 № 12 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района на странице муниципального образования 
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 
лицами, замещающими в муниципальном образовании «поселок городского типа 
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
муниципальные должности и должность руководителя Исполнительного комитета



муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан»;

- от 18.04.2022 № 22 «О внесении изменения в Порядок размещения на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района на странице муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими в муниципальном образовании «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан муниципальные должности и должность руководителя Исполнительного 
комитета муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением 
Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 05.09.2017 № 12»;

- от 28.07.2022 № 33 «О внесении изменения в Порядок размещения на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района на странице муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленных лицами, замещающими в муниципальном образовании «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан муниципальные должности и должность руководителя Исполнительного 
комитета муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением 
Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 05.09.2017 № 12 (в редакции решения от 18.04.2022 №22)».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального 
района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

